ad S. Congregationem Fidei Propagandae authenticum peractae exse­

cutionis actorum exemplum quam primum transmittendi. 

Praesentes autem Litteras firmas, validas et efficaces esse et fore 

suosque plenos et integros effectus sortiri et obtinere atque ab omnibus 

ad quos spectat inviolabiliter observari debere, ac, si secus super his 

a quocumque, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit at­

tentari, id prorsus irritum et inane esse et fore volumus ac decernimus, 

contrariis quibuslibet non obstantibus, quibus omnibus derogamus. Ha­

rum porro Litterarum exemplis, seu excerptis, etiam impressis, manu 

tamen alicuius notarii publici subscriptis sigilloque viri in ecclesiastica 

dignitate constituti munitis, eandem volumus haberi fidem, quae hisce 

iisdem haberetur ostensis. 

Nemini vero hanc paginam evectionis, erectionis, constitutionis, sub­

iectionis, concessionis, statuti, commissionis et voluntatis Nostrae in­

fringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario atten-
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tare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Apo­

stolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

quinquagesimo primo, die decima Maii mensis, Pontificatus Nostri anno 

tertio decimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

IOSEPHUS Card. PIZZARDO P. Card. FUMASONI BIONDI 
8. C. de Prop. Fide Praefectus 

A. Carinci, Archiep. tit. Selene, Decanus Proton. Apost. 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 

Loco £ß Plumbi 

Reg. in Conc. Ap., vol. LXXXII, n. 17. - Al. Trussardi. 

III 

SEATTLENSIS 

IN CIVITATIBUS FOEDERATIS AMERICAE SEPTENTRIONALIS NOVA ERIGITUR PRO­

VINCIA ECCLESIASTICA SEATTLENSIS, CUIUS METROPOLITANA ECCLESIA ERIT 

CATHEDRALIS NUNC EXSTANS ECCLESIA SEATTLENSIS. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Dominici gregis universi regimen, Romano Pontifici divinitus com­

missum, postulat ut dioecesium ordo ita constituatur vel immutetur ut 

rei catholicae incremento, animorum bono et summi Dei gloriae magis 

magisque prodesse valeat. Quo moti consilio, enixas Apostolicae Sedi 

admotas preces a Venerabili Fratre Hamleto Ioanne Cicognani, Archie­

piscopo titulo Laodicensi in Phrygia, in Civitatibus Foederatis Ame­

ricae Septentrionalis Delegato Apostolico, libenter excipiendas duxi­

mus, quibus, concordi habita sententia venerabilium Fratrum Eduardi 

D. Howard, Archidioecesis Portlandensis in Oregoiiia- Antistitis, et